



Fundacja "AKOGO?" Ewy Błaszczyk
01-673 Warszawa, ul Podleśna 4 tel.832 19 13, fax: 832 87 34
www.akogo.pl e-mail: fundacja@akogo.pl
konto fundacji: 02 10901056 0000 0000 0612 1000
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Warszawa, 8 października 2020 r.

KIA MOTORS POLSKA – NIEZAWODNY PARTNER FUNDACJI „AKOGO?”



Firma **KIA MOTORS POLSKA** przekazała dwa samochody na rzecz Fundacji „AKOGO?”. Modele **SPORTAGE** i **X-CEED** będą służyć w codziennej pracy Fundacji. **KIA MOTORS POLSKA** wspiera Fundację od 2008 roku i są to już kolejne auta z logo KIA na masce, przekazane na rzecz „AKOGO?”.

Samochody **KIA SPORTAGE** z silnikiem diesla i **KIA X-CEED** z hybrydą typu plug-in, niewątpliwie pomogą w realizacji naszych celów statutowych, pomocy osobom po ciężkich urazach mózgu, w śpiączce. Pierwsze auta trafiły do Fundacji w 2008 roku. Wówczas polski importer przekazał użytkownikom modele CARNIVAL oraz RIO. W 2015 roku przekazane zostały modele CARENS oraz PICANTO. *„Poza dobroczynnym charakterem tych darów, to przede wszystkim ogromna pomoc faktyczna”* powiedziała Ewa Błaszczyk, założycielka Fundacji "AKOGO?". *„Nasza Fundacja działa na różnych płaszczyznach. Priorytetem dla nas jest niesienie pomocy osobom, które zapadły w śpiączkę. A to wszystko nie byłoby możliwe bez wsparcia naszych stałych darczyńców. W tym wypadku bez samochodów marki **KIA**, które są nam niezbędne w codziennej pracy Fundacji. **KIA** To nasz niezawodny Partner, na którego zawsze możemy liczyć. W tym trudnym, dla nas wszystkich czasie, **KIA** niesie niezbędną pomoc, tym najbardziej potrzebującym”* – dodała Ewa Błaszczyk.

Fundacja "AKOGO?" została założona w 2002 roku przez Ewę Błaszczyk-Janczarską oraz ks. Wojtkę Drozdowicza. Celem Fundacji Ewy Błaszczyk "AKOGO?" jest pomoc osobom po ciężkich urazach mózgu, często przebywającym w śpiączce. Wybudowaliśmy Klinikę „Budzik” – pierwszy w naszym kraju wzorcowy ośrodek neurorehabilitacyjny dla dzieci w śpiączce, która działa od lipca 2013 roku. Wybudził się w niej ponad 70 dzieci. Prowadzimy działania zmierzające do powstania Kliniki „Budzik” dla dorosłych, przy Mazowieckim Szpitalu Bródnowskim w Warszawie, aby również dorosły pacjent, który zapadł w śpiączkę, mógł zostać objęty fachową i skuteczną pomocą. Sprowadzamy do Polski światowe osiągnięcia medyczne dotyczące problematyki śpiączki, wymieniamy wiedzę naukową i wdrażamy programy eksperymentalne.